

Årsredovisning
för
Madima Consult AB
556865-6754

Räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Ådin, Styrelseledamot
2024-02-12

Styrelsen för Madima Consult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av gräv- och markarbeten samt försäljning av fordons- och arbetsbelysningar.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 000	1 356	2 679	2 226
Resultat efter finansiella poster	238	292	-115	493
Soliditet (%)	66	70	53	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	363 984	210 293	624 277
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		210 293	-210 293	0
Årets resultat			139 306	139 306
Belopp vid årets utgång	50 000	574 277	139 306	763 583

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 89 000 (89 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 277
årets vinst	139 306
	713 583
disponeras så att i ny räkning överföres	713 583
	713 583

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 000 461	1 355 961
Övriga rörelseintäkter		362 606	258 286
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 363 067	1 614 247
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 018	-228 587
Övriga externa kostnader		-911 069	-744 768
Personalkostnader	1	-1 111 198	-306 722
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 553	-40 068
Övriga rörelsekostnader		-38 716	0
Summa rörelsekostnader		-2 124 554	-1 320 145
Rörelseresultat		238 513	294 102
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-918	-1 641
Summa finansiella poster		-918	-1 641
Resultat efter finansiella poster		237 595	292 461
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-83 000
Förändring av överavskrivningar		0	52 158
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-30 842
Resultat före skatt		177 595	261 619
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 289	-51 326
Årets resultat		139 306	210 293

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	224 259	139 577
Summa materiella anläggningstillgångar		224 259	139 577
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	602 336	602 336
Summa finansiella anläggningstillgångar		602 336	602 336
Summa anläggningstillgångar		826 595	741 913
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 566	0
Övriga fordringar		15 719	6 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		214 533	102 453
Summa kortfristiga fordringar		247 818	108 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		415 693	296 177
Summa kassa och bank		415 693	296 177
Summa omsättningstillgångar		663 511	404 708
SUMMA TILLGÅNGAR		1 490 106	1 146 621

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		574 277	363 984
Årets resultat		139 306	210 293
Summa fritt eget kapital		713 583	574 277
Summa eget kapital		763 583	624 277
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		143 000	83 000
Ackumulerade överavskrivningar		139 577	139 577
Summa obeskattade reserver		282 577	222 577
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		37 277	83 670
Summa långfristiga skulder		37 277	83 670
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		237 437	142 831
Skatteskulder		75 592	41 968
Övriga skulder		80 428	21 298
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 212	10 000
Summa kortfristiga skulder		406 669	216 097
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 490 106	1 146 621

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	283 645	521 519
Inköp	200 000	
Försäljningar/utrangeringar	-117 453	-237 874
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 192	283 645
Ingående avskrivningar	-144 068	-127 140
Försäljningar/utrangeringar	44 688	23 140
Årets avskrivningar	-42 553	-40 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 933	-144 068
Utgående redovisat värde	224 259	139 577

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	602 336	
Inköp		602 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	602 336	602 336
Utgående redovisat värde	602 336	602 336

Skellefteå 2024-02-12

Markus Ådin
Markus Ådin
Ordförande

Kennet Ådin
Kennet Ådin